ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ 
A VYÚČTOVÁNÍ AKCE OBNOVY (ZVA)
SPOLUFINANCOVANÉ V ROCE
2018
podle programu 2018 pro poskytování dotací z rozpočtu středočeského kraje na obnovu památek určených ke společenskému využití

	a)
	Název Akce obnovy

	

	b)
	Evidenční číslo žádosti


	

	
	Číslo smlouvy
 (ze dne)


	

	c)
	Název dotačního titulu, ze kterého byla dotace poskytnuta


	Program 2018 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na obnovu památek určených ke společenskému využití

	d)
	Příjemce dotace


	

	
	Jméno a telefon osoby zodpovědné

za zpracování ZVA
	

	e)
	Stručná zpráva o realizaci projektu 

Příjemce dotace realizoval výše uvedenou Akci obnovy s využitím dotace podle Programu 2018 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na obnovu památek určených ke společenskému využití s tímto výsledkem:
Termíny realizace Akce obnovy:

Skutečnost

Zahájení realizace Akce obnovy
Ukončení realizace Akce obnovy
Závěrečné vyhodnocení Akce obnovy
Spolufinancování dotace z jiných zdrojů

ANO/NE

 Název dotačního titulu
Finanční bilance (v Kč)

Celkové náklady na celý projekt 

Z toho 

hrazeno z jiného zdroje 
(mimo Program 2018)

hrazeno z Programu 2018

vlastní zdroje Příjemce

Součet

Popis realizace Akce obnovy (činnosti v rámci Akce obnovy, které byly realizovány, jak byla Akce obnovy realizována)
:

Zhodnocení a výsledky Akce obnovy (pozitivní i negativní stránky Akce obnovy, výsledky, publicita, problémy při realizaci)
:



	f)
	Fotodokumentace k realizaci Akce obnovy
 (v digitální podobě na CD/DVD ve formátu  jpg, jedna fotka do velikosti 2 MB) 

	g)
	Kopie dokladu o ukončení realizace Akce obnovy

U nestavebních akcí a u stavebních akcí bez stavebního povolení předávací protokol. 
U stavebních akcí se stavebním povolením kolaudační rozhodnutí v právní moci nebo kolaudační souhlas nebo povolení předčasného užívání stavby či zkušebního provozu.
Bylo požadováno stavební povolení: ANO/NE


	h)
	Vyúčtování realizace Akce obnovy ve struktuře uvedené v Příloze č. 1 k ZVA

	i)
	Přehled Příjemcem uhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.) včetně kopií všech dokladů (faktury včetně rozpisu provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě atd.) uvedených v tomto přehledu a kopií dokladů o provedení těchto plateb (bankovní výpisy, výdajové doklady)


	j)
	Přehled Příjemcem neuhrazených účetních (daňových) dokladů (faktur atd.), které mají být ještě uhrazeny po dni vyhotovení ZVA, včetně kopií všech dokladů (faktury včetně rozpisu provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě atd.) uvedených v tomto přehledu
 

	k)
	Prohlášení Příjemce

· Příjemce použil dotaci v souladu s Pravidly pro poskytování účelových dotací v rámci Programu 2018 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na obnovu památek určených ke společenskému využití, při dodržení obecně závazných právních předpisů a nařízení.

· Veškeré závazky Příjemce dotace uvedené zejména v čl. 3. smlouvy o poskytnutí účelové dotace byly splněny.

Jako statutární zástupce Příjemce dotace prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci závěrečného vyhodnocení a vyúčtování Akce obnovy a v přílohách k tomuto ZVA jsou úplné a pravdivé.

V ……………………… dne …………                            


                                                                              razítko a podpis statutárního zástupce




Seznam příloh k ZVA:
1. Vyúčtování realizace Akce/Projektu - Příloha č. 1 k ZVA
2. Přehled Příjemcem uhrazených účetních (daňových) dokladů, doložený fakturami včetně rozpisu provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě  a kopiemi dokladů o provedení těchto plateb (bankovní výpisy, výdajové doklady) – Příloha č. 2 k ZVA
3. Přehled Příjemcem neuhrazených účetních (daňových) dokladů, doložený fakturami včetně rozpisu provedených prací a dodávek dle položkového rozpočtu k příslušné smlouvě  – Příloha č. 3 k ZVA

4. Fotodokumentace k realizaci Akce/Projektu (v digitální podobě na CD/DVD ve formátu jpg, jedna fotka do velikosti 2 MB)
5. Kopie dokladu o ukončení realizace Akce/Projektu – viz bod h)
Příloha č.1 k ZVA: Vyúčtování realizace Akce obnovy
	ř.
	Členění dle odst. 5 čl. 3 smlouvy 
	Částka v Kč

	a)
	Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Akce obnovy
	

	b)
	Celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci Akce obnovy
	

	c)
	Celková maximální výše dotace uvedená v čl. 2 smlouvy o poskytnutí dotace
	 



	d)
	Celková výše dotace, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení ZAV
	

	e)
	Celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce obnovy skutečně uhrazená Příjemcem ke dni vyhotovení ZAV
	

	f)
	Celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce obnovy, která má být ještě uhrazena Příjemcem po dni vyhotovení ZAV
	

	g)
	Částka skutečně poskytnuté dotace, kterou je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce obnovy je nižší než minimální finanční spoluúčast dle článku 2 odst. 7 smlouvy o poskytnutí dotace (případně uvést, že Příjemce nemá povinnost vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu)
	

	h)
	Celková výše dotace, která měla být Příjemci skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajících z odst. 5, čl. 3 smlouvy o poskytnutí dotace 
	

	i)
	Zbývající výše dotace, která má být ještě připsána na účet Příjemce po dni vyhotovení ZAV
	


Příloha č. 2 a 3 k ZVA: Přehled Příjemcem uhrazených a Příjemcem neuhrazených účetních (daňových) dokladů 
	Přehled Příjemcem UHRAZENÝCH dokladů v rámci Programu 2018

	č.
	číslo účetního dokladu
	datum proplacení
	ÚZ 608
	částka z vlastních zdrojů
	částka DOTACE
	CELKEM

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	

	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	

	19.
	
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	
	

	CELKEM
	
	
	

	Přehled Příjemcem NEUHRAZENÝCH dokladů v rámci Programu 2018

	č.
	číslo účetního dokladu
	datum 
předpokládaného  proplacení
	ÚZ 608
	částka z vlastních zdrojů
	částka DOTACE
	CELKEM

	1.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	CELKEM
	
	
	

	 

	CELKEM PŘÍJEMCEM UHRAZENÉ A NEUHRAZENÉ DOKLADY (součet)
	
	
	


� Ve smlouvě o poskytnutí účelové dotace je uvedeno v čl. 2 odst. 1. (xxxx/2018/KUSK).


� Ve smlouvě o poskytnutí účelové dotace je uvedeno na první straně v pravém horním rohu.


� Doplní se pozdější datum podpisu smlouvy 


� Týká se spolufinancování Akce/Projektu z jiných zdrojů, pokud je zvoleno NE, tabulka se dále nevyplňuje.


�. Nehodící se škrtněte.


� Náklady vzniklé po 01.05.2018


� Náklady vzniklé po 01.05.2018


� Součet prostředků hrazených z Programu 2018 + jiných zdrojů + vlastních zdrojů Příjemce je brán jako suma celkových nákladů akce/projektu pro toto ZVA – prosím dodejte pouze faktury a ostatní podklady vztahující se k těmto finančním prostředkům.


� Text doplní Příjemce dotace.


� Text doplní Příjemce dotace.


� Příloha č. 4 k ZVA


� Příloha č. 5 k ZVA


� Nehodící se škrtněte.


� Příloha č. 2 k ZVA


� Příloha č. 3 k ZVA
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